
 

 

UCHWAŁA NR VI.27.2024 

RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX.140.2012 Rady Gminy Przystajń z dnia 1 października 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Przystajń 

udostępnionych dla wszystkich operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania  

z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt. 6 w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIX.140.2012 Rady Gminy Przystajń z dnia 1 października 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Przystajń 

udostępnionych dla wszystkich operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 poz. 4650) wprowadza się następujące zmiany: 

– dodaje się punkt: Przy drodze gminnej 678036S (Bór Zajaciński-Bór Zajaciński) 

1. Bór Zajaciński (przy posesji 47 i 47a) Dwustronny 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Magdalena Damiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 7157


		2024-10-31T13:15:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




